
Item Price Item Price
Air Conditioner 
All Phones
Answering Machine
Blender
Camera
Calculator
Coffee Pot
Computer Monitor(Tube) 
Computer Monitor(Flat)
Computer Parts
Computer Tower 
Copier (Desktop)
Dehumidifier 
Dishwasher
DVD Player/VCR
Fan
Fax  Machine/Scanner
Freezer 
Humidifier
Ipad/Tablet
Iron
Lamp
Laptop
Microwave

$60
$6
$6
$6
$6
$6
$6
$45 
$30
$6
$45
$25
$60
$50  
$10
$6
$25
$75
$20
$25
$6
$12
$30
$25

Printer/Copier Industrial 
Printer - Personal 
Projector 
Record Player 
Refrigerator(Large)
Refrigerator(Small) 
Sewing Machine 
Smoke Detector 
Space Heater(Large)
Space Heater(Small) 
Speakers(Large)
Speakers(Small)
Stove
Surge protector
Television(Tube)
Television(Flat)
Toaster
Typewriter
Vacuum
Video Game Console 
Washer/Dryer
Water cooler

Shredding(Copy or File Box,
Approx. 15"x12"x10")

$45
$20
$25
$6
$75
$50
$25
$6
$30
$10 
$15
$6
$60
$6
$50
$35
$6
$30
$20
$6
$60
$60

$15

ELECTRONICS
DISPOSAL & SHRED DAY

www.mvcommunityservices.org/events/edd
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Item Preço Item Preço
Ar Condicionado 
Todos os telefones
Secretárias eletrônicas
Liquidificator
Câmera
Calculadora
Pote de café
Monitor de computador(tubo)
Monitor de computador(plano)
Peças de computador 
Torre de computador
Copiadora(desktop)
Desumidificador 
Lava-louças
Leitor de DVD/VCR
Fã
Máquina de fax/Scanner 
Freezer
Umidificador
Ipad/Tablet
Ferro
Luminária
Laptop
Microondas

Impressora/copiadora grande 
Impressora pequena 
Projetor 
Toca-discos
Geladeira grande 
Geladeira pequena 
Máquina de costura 
Detector de fumaça 
Aquecedor de ambiente(grande)
Aquecedor de ambiente(pequeno)
Caixas de som(grande)
Caixas de som(pequeno)
Forno
Protetor de surto 
Televisão(tubo)
Televisão(plano)
Torradeira
Máquina de escrever 
Aspirador
Videogame
Máquina de lavar 
Refrigerador de água

Trituração (caixa de cópia ou
arquivo, aproximadamente
15"x12"x10")

DIA DE DESCARTE DE 
ELETRÔNICOS E DESTRUIÇÃO

             

www.mvcommunityservices.org/events/edd

$60
$6
$6
$6
$6
$6
$6
$45 
$30
$6
$45
$25
$60
$50  
$10
$6
$25
$75
$20
$25
$6
$12
$30
$25

$45
$20
$25
$6
$75
$50
$25
$6
$30
$10 
$15
$6
$60
$6
$50
$35
$6
$30
$20
$6
$60
$60

$15
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